
平成３０年３月吉日 

各位 

信州大学学友会剣道部 

師範     折口築   

男子監督 桐山眞一  

女子監督 佐藤勉   

助監督   廣野準一  

主将     早川智憲  

女子主将 佐々木南海 

主務     前田健   

 
全日本剣道学生剣道優勝大会出場記念手ぬぐいについて 

 
拝啓 

早春の候、諸先輩方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

昨年は、第６５回全日本剣道学生剣道優勝大会出場に際しまして、温かいご厚情を賜り、

誠にありがとうございました。ご厚志をいただきました先輩には、大会出場を記念して作製

した手ぬぐいを郵送にてお送りする予定でございます。 

末筆ながら、先輩方のこれからのご健康とご多幸をお祈り申し上げます。 

敬具 

 


